
Žádost o nadační příspěvek
od SUNRISE evropského nadačního fondu (žadatelem je právnická osoba)

Název právnické osoby:

Sídlo: (ulice, č.p., město, PŠČ)

1. Základní údaje o žadateli:

Reg. č. u ÚOOÚ (úřad na ochranu osobních údajů) je 00060017, registrace je volně přístupná na www stránkách úřadu.

IČ:                             Právní forma:                                           Datum vzniku:                                Statutární orgán:

Kontaktní osoba: (zástupce žadatele)

Telefon:                         E-mail: Číslo účtu:                                   Banka :(u které je účet veden)

Webové stránky:

Popište činnost právnické osoby:
(viz. příloha)

2. Informace o právnické osobě:

Počet pracovníků, které právnická osoba zaměstnává na plný úvazek:

Počet pracovníků, které právnická osoba zaměstnává na částečný úvazek:

Počet dobrovolníků, kteří se podílejí na činnosti právnické osoby:

3. Popis projektu:

Popište projekt, na který žádáte nadační příspěvek:
(základní popis projektu, jeho cíle, místo realizace, časový průběh atd.)



4. Rozpočet požadovaných finančních prostředků (v Kč)

Osoby, které mohou Vaši žádost o nadační příspěvek doporučit:
(uveďte vždy jméno, telefonický nebo e-mailový kontakt a vztah této osoby k projektu / žadateli).

Výše požadovaných finančních prostředků od nadačního fondu:

Prostředky na projekt získané z jiných zdrojů:
(uveďte částku a zdroj – jiné nadace a nadační fondy, město, kraj, sponzoři, zdravotní pojišťovna…)

Vlastní zdroje žadatele na projekt:

Rozpočet požadovaných finančních prostředků od nadačního fondu:
(v členění na materiálové, mzdové náklady, náklady na energie atd.)

5. Údaje o příjmech a výdajích žadatele za poslední uzavřené účetní období

Příjmy od odběratelů služeb celkem:

Příspěvky od obecních a krajských úřadů celkem:

Dary nadací, z podnikatelské sféry apod.: (uveďte název nadace / jiného subjektu a částku)

Příjmy z členských příspěvků celkem:

Další příjmy:

Celkové příjmy v posledním uzavřeném účetním období: (uveďte rok)

Příjmy od odběratelů služeb celkem:

Celkové výdaje v posledním uzavřeném účetním období:

Souhlasím s poskytnutím veškerých informací obsažených v tomto dotazníku.

Souhlas s poskytnutím osobních údajů
Žadatel podáním této žádosti o nadační příspěvek uděluje nadačnímu fondu výslovný, svobodný a vědomý souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, v platném znění (dále jen „Zákon“) se zpracováním svých osobních údajů uvedených v žádosti a přiložených dokumentech.
Tyto údaje mohou být nadačním fondem použity a zveřejněny (ve smyslu Zákona) po celou dobu jeho existence, a to zejména při plnění informační
povinnosti ve výroční zprávě nadačního fondu a při zpracování údajů za účelem vedení evidence příjemců nadačních příspěvků poskytnutých nadačním
fondem.

Prohlášení
Svým prohlášením potvrzuji, že veškeré údaje této žádosti jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.

6. Prohlášení - Souhlas se zveřejněním projektu

Jméno a příjmení zástupce žadatele: Datum podpisu:

Podpis zástupce žadatele:

K žádosti prosím přiložte:
- kopii / sken výkazu zisků a ztrát za poslední účetní období
- poslední výroční zprávu
- činnost právnické osoby případně i fotografie / videozáznamy ilustrující činnost žadatele a další dokumenty důležité pro posouzení Vaší žádosti
- projekt, finanční rozpočet na který žádáte příspěvek

Žádost můžete spolu se všemi přílohami zaslat:
- elektronicky na e-mail: info@nadacesunrise.cz
- prostřednictvím České pošty na adresu: SUNRISE evropský nadační fond, Diváky č.p.2, 691 71 Diváky

Přijetí Vaší žádosti o nadační příspěvek Vám vzápětí písemně potvrdíme e-mailem. Vyplněním žádosti nevzniká nárok na nadační příspěvek.

7. Přílohy a odeslání žádosti

Reg. č. u ÚOOÚ (úřad na ochranu osobních údajů) je 00060017, registrace je volně přístupná na www stránkách úřadu.


